
 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA 

 
PORTARIA PGR/MPF Nº 145, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2019 

 

 

Revogada pela Portaria PGR/MPF nº 745, de 13 de setembro de 2023 

Vide Portaria PGR/MPF nº 576, de 1º de julho de 2019 

Vide Portaria PGR/MPF nº 144 , de 27 de fevereiro de 2019 

 

 

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo 

em vista o que consta no PGEA n° 1.00.000.002704/2019-80, resolve: 

Art. 1º Designar os Procuradores da República DANIEL RICKEN e MARCELO 

GODOY, lotados na Procuradoria da República em Itajaí/Brusque/SC, para atuarem em conjunto 

com os Procuradores da República EDUARDO DE OLIVEIRA RODRIGUES, lotado na 

Procuradoria da República em Santa Catarina, e ALISSON NELICIO CIRILO CAMPOS, lotado na 

Procuradoria da República em Rio do Sul/SC, no Inquérito Policial nº 5023749- 47.2017.4.04.7200 

e em seus desdobramentos. 

Art. 2º Incluir na designação do artigo anterior o Procurador Regional da República 

UENDEL DOMINGUES UGATTI, lotado na Procuradoria Regional da República da 3ª Região, 

autorizado pelo Conselho Superior do Ministério Público Federal, por meio da Portaria PGR/MPF 

nº 144, de 27 de fevereiro de 2019. 

 

 

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE 

 

 

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 1º mar. 2019. Seção 2, p. 163. 

http://hdl.handle.net/11549/263429
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/183073
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172753
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172753
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172753
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172735
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172735
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172735
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172735
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172735
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172735
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172735
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172735
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172735
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172735
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172735
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172735

